
Наставен лист 
Читање и пишување на броевите од 0 до 10

зул Д Деумно Со помош 

ја зна од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

1. Заокружи ги броевите што одговараат на сликите:




